PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	04 июля 2014 года

	№ 82/08

с.Уинское

	О нагрудном знаке наблюдателя на выборах главы Уинского муниципального района  Пермского края и депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва

С целью недопущения элементов предвыборной агитации на избирательных участках в единый день голосования 14 сентября 2014 года, территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Утвердить форму нагрудного знака наблюдателя от зарегистрированных кандидатов:

1.1 на должность главы Уинского муниципального района Пермского края (приложение 1);

1.2 в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва (приложение 2).

3. Довести настоящее решение до сведения зарегистрированных кандидатов на должность главы Уинского муниципального района Пермского края и зарегистрированных кандидатов в депутаты Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва.
4. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии избирательных участков с № 3801 по № 3824.

5.  Разместить настоящее решение на официальном сайте Уинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Кузьмину Т.Ю.  – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.

Председатель комиссии

          Т.Ю.Кузьмина

Секретарь комиссии

                    М.М.Матынова
Приложение 1
к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального района

от 04.07.2014 № 82/08
Нагрудный знак наблюдателя,
назначенного зарегистрированным кандидатом

	Выборы главы Уинского муниципального района Пермского края

14 сентября 2014 года

ФАМИЛИЯ
ИМЯ ОТЧЕСТВО

НАБЛЮДАТЕЛЬ

от зарегистрированного кандидата

__________________________________________________
(Ф.И.О. зарегистрированного кандидата)

Нагрудный знак изготавливается в черно-белом варианте. Размеры нагрудного знака - не более 100 х 60 мм.

Нагрудный знак наблюдателя, должен содержать исключительно следующую информацию:

1. Текст «Выборы главы Уинского муниципального района Пермского края 14 сентября 2014 года» и текст фамилии, имени, отчества наблюдателя.

2. Текст «Наблюдатель от зарегистрированного кандидата».

3. Текст - фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата.

Тексты, указанные в пунктах 1, 2, 3, исполняются шрифтами Times New Roman размером не менее 10-го и не более 16-го или вписываются от руки чернилами синего или черного цвета.

Приложение 2
к решению территориальной

избирательной комиссии

Уинского муниципального района

от 04.07.2014 № 82/08

Нагрудный знак наблюдателя,
назначенного зарегистрированным кандидатом

	Выборы депутатов Земского Собрания

Уинского муниципального района

Пермского края шестого созыва

14 сентября 2014 года

ФАМИЛИЯ

ИМЯ ОТЧЕСТВО

НАБЛЮДАТЕЛЬ
от зарегистрированного кандидата

__________________________________________________
(Ф.И.О. зарегистрированного кандидата)

Нагрудный знак изготавливается в черно-белом варианте. Размеры нагрудного знака - не более 100 х 60 мм.

Нагрудный знак наблюдателя, должен содержать исключительно следующую информацию:

1. Текст «Выборы депутатов Земского Собрания Уинского муниципального района Пермского края шестого созыва 14 сентября 2014 года» и текст фамилии, имени, отчества наблюдателя.

2. Текст «Наблюдатель от зарегистрированного кандидата».

3. Текст - фамилия, имя, отчество зарегистрированного кандидата.

Тексты, указанные в пунктах 1, 2, 3, исполняются шрифтами Times New Roman размером не менее 10-го и не более 16-го или вписываются от руки чернилами синего или черного цвета.